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kredsen, t-il Viedhjelperw og efterat have ind- 
skjærpet dem Vigtigheden af deres Hvem, deler 
han Forretningerne imellem dem. ! ; 

S 16. l 
Valgdireeterrren og hans Medhjelpere skulle 

møde til Valghandlingen paa deri bestemte 
Dag og Time og medbringe Valglisterne for 
hele Valgkredsen, saavelsom de imod dem gjorte 
Indsigelse« saafremt saadanne maatte være 
gjorte. 
»» Valgdirecteuren aabner Valghandlingen, og 
drager Omsorg for, at Valgene freinmes i den 
bedst mulige Orden. 

Inden der strides t"l Valget, skal Valgbe- 
styrelsen decidere de imod Valglisterne frem- 
komne Indsigelser, og disse Kjendelser tilfdies 
Valgbestyrselferrs Forhardlingsprotocob . 

S 17. » 
Dernæft blive Valgene at fremme efter 

Valgdirecterirens Anor dning. 
Enhver, der vil benytte sin Valgret, skal 

spersorrligen møde paa Valgstedet. Naar han 
fremtræder til Valg, nævner han saa mange 
Vin-ud, som der for hans Valgkreds skal væl- 
ges Medlemmer (S 7), og opgiver derved deres 
fulde Navn, Stand, Livsstilling og Bopæl. 
Stemmerne indføres i to Protocollew hvoraf 
hver af Valgdireetetrren s Yiedhjelpere fører een, 
saaledes at i den ene Protocol indferes hver 
Vælgers Navn, og ve d Siden deraf de 8.Nænds 
Navne, som han vælg er, men i den anden de 
Valgtes Navne, og ur·itder hvert af disse Viol- 
gernes Navne. Tilfo islerrre oplæses for Væl- 
geren, bekræftes as denne og sammenholdes 
indbyrdes. 

S 18. · 
Naar Ingen mere begjærer at deeltage i 

Valget, ·tilføre Valgbesttyrelfeiis Medlemmer 
deres egne SteMmer. fEsterat Stenimegivnirw 
gen er tilendebragt, tptælles Stemmerne for 
hver af de Valgte og Udfaldet bekjendtgjøres 
for de Tilstedeværendei De Mænd, som have 
erholdt de fleste Stemmer, erklæres for Valg- 
kredsens Repræsentanthr. Ifald To eller Flere 
have ligemange Stemmer, skal Lodtrakning 
gjøre Udslaget. 

S 19. 
De valgte Repras entanter erholde skristlig 

Underretning om deres Valg fra Valgdiree- 

teuren med Opfordring til at erklære sig, om 
de modtage Valget. Dersom Nogen ikke inden 
8 Dage derefter, hvis han i Øieblikket er til- 
stede paa den Ø, hvor Valget er foregaaets 
ellers inden en af Valgbestyrelsen i hvert en-- 
kelt Tilfælde fastsat Frist, undskylder sig, an- 
sees han for at have modtaget Valget. J  
fornodent Fald bør Omvalg finde Sted efter 
de foreskrevne Reglen 
« Efter Modtagelsen af Valget erholder En- 
hver et af Valgbestyrelsen undertegnet Valg- 
brev, som tjener til Beviis for hans Valg. 
Underretning om Valgene bliver derhos at 
meddele paa St. Croir Gouvernementet og 
paa Øerne St. Thomas og St. Ian Com- 
mandantfkabey hvem det paaligger at indbe- 
rette Udfaldet til Gouvernementet. Dette har 
derefter at bekjendtgjøre Udfaldet af samtlige 

Valg paa Øerne og at meddele Finantsmirii- 
ssteriet den fornødne Underretning. 

S 20. 
Viser Nogen Forfonnnelighed i Udforelsen 

af de ham efter SS 11홢홢홢19 paahvilende For- 
retninger, bliver han, forsaavidt han ikke efter 
Lovgivningens Bestemmelser har gjort sig skyl- 
dig til en større Straf, at ansee med en Mulct 
fra 10 til 200 veftindiske Dalere. 

S 2l. 
Efterat Folkevalgene have홢 fundet Sted, 

tager Kongen Bestemmelse om hvem han vil 
udnævne til Medlemmer af Colonialraadet 
ifølge S 7. - 

iil. 

S 22. . 
Gouverneuren sarnmerrkalder Colonialraa- 

det hvert Aar til en ordentlig Samling paa 
4 Uger. 

Under særegne Forhold kan han foranledige 
overordentlige Sammenkomster, hvis Varighed 
han nærmere bestemmer. · 

Han kan udsætte Raadets Møder paa be- 
stemt Tid, dog ikke længere end paa 3 Maa- 
neder, og han har Ret til i fornodent Fald 
at opløse Raadet. I  sidste Tilfælde skal en ny 
Forsamling vælges og fammenkaldes inden eet 
Aar efter Opløsningen. « - 


